Nitras argenti fusus omni jure a recentioribus summis elatum encomiis; vix unquam fallit enim spem conceptam, dummodo in casibus pertinacioribus satis longo tempore, per medium etiam annum, dosim per gradus ab $\frac{1}{8}$ gr. ad plura grana dietim augendo exhibeatur. Obstat eitis color aethiopis instar niger, qui ejus usu inducitur, noxius tamen non est. Ubi adhibetur, id praesertim respiciendum, ut organa digestionis firma nulla labe adfecta sint.

Arsenicum album, quod Alexander, et Masius in epilepsia prodesse observarunt, est remedium morbo hoc, etsi periculosissimo adhuc periculosius, hinc experimentatoribus temerariis relinquendum.

Kali carbonicum alternatim cum opio exhibitum, simulque balnea kalina adplicata secundum methodum Cel. Stütz, in epilepsiis infantum periculosissimis praesentissimum vitae periculum avertibat.

Acidum sulfuricum et *muriaticum* saepe quidem ad sanationem epilepsiae plurimum conferunt, ideo tamen antepilepticis, ut quidam faciunt, adnumerandae

non sunt, ex eodem enim principio omnia fere remedia hucdum nota antepileptica forent. — Idem valet de phosphoro et multis aliis, quae hic silentio praetereo.

Electricitas et Galvanismus, quondam, ut dicebatur, omnes sanarunt morbos, hodie prohi dolor! in plurimis nocent, aut ad minus efoeta sunt, pertinet et epilepsia ad haec — Quid autem de Magnetismo minerali et animali sentiendum sit, qua antepileptico multum laudato, aliis decernendum relinquo.

Remedia composita et arcana.

Plenam recensioem omnium pharmacorum compositorum, et arcanorum contra epilepsiam laudatorum dare minime intendo, illa tantum commemorabo, quae magis celebrari novi, quaeve in pharmacopaeis recentioribus non continentur.

Arcanum Bachienii. Rp. Succo rec. exp. Sedi min. Spir. vini \overline{aa} Unc. tres. Vesperi summendum.

Electuarium Bissetii. Rp. Flor. Sulph. pulv. rad. Paeoniae et Valer. \overline{aa} drach. tres, Cinnabaris antim. drach. duas, Moschi, Castor. moscow. \overline{aa} scrup. unum, syr. simpl. q. s. u. f. Elect.

Jusculum antispasticum. Cancrorum fluv. Nro XVI coq. G. s. q. aq. ad jusculum sub finem coct. adde vel rad. valer. sylv. Unc. semis, rad. Angel. et paeoniae, herb. Melissa \overline{aa} drach. tres, flor. Naphae, et Tiliae \overline{aa} drach. unam, ferri tartarici gran. XXIV, vel Rp. rad. Paeoniae dr. duas, rad. Valer. sylv. — enulae, herb. Melissa — Hyperici \overline{aa} dr. unam, Miliped. vivent. cont. Nro C, Flor. Tiliae et Convallar. maj. \overline{aa} dr. semis.

Electuarium medicorum Viennensium. Rp. Pulv. rad. Dictamni albi Un semis conserv. Mentii. Un. duas,